

اخبار

باز دید معاون ساخت و توسعه راههای کشور از پروژه های راهسازی بوشهر



محمد رضا کدخدازاده معاون ساخت و توسعه راههای کشور به همراه دستفیبی مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر، مدیر کل ساخت و توسعه راههای منطقه جنوب کشور، مجری احداث کردپور بزرگراهی نوار ساحلی جنوب کشور، رستمیان معاون عمرانی استانداری بوشهر و عارف زاده معاون مهندسی و ساخت راه و شهرسازی استان بوشهر از وضعیت روند عملیات اجرایی پروژه های فعال شرکت ساخت و توسعه زیربنایهای حمل و نقل کشور در استان بوشهر با بازدید کرد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی بوشهر محمد رضا کدخدا زاده در این بازدیدباظهار کرد: استان بوشهر یکی از فعالترین استانهای کشور و پیشرو در امر پروژه های راهسازی است. کدخدا زاده ضمن رضایت از عملکرد کمی و کیفی پروژه های راهسازی در دست اجراء در استان بوشهر افزود: از کلبه عوامل اجرایی کارفرما، مشاوران و پیمانکاران به لزوم تسریع در اتمام پروژه های در دست اجرا جهت بهره مندی هر چه سریعتر مردم از راههای ایمن که باعث ایجاد رضایتمندی کاربران جاده ای فراهم شد، تشکر دارم . سید محمود دستفیبی مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت : طی این دو روز از پروژه های احداث باند دوم دالکی-کنارتخته، بزرگراه اهرم-برجان، بزرگراه ریزان-خندو و بزرگراه جیم-فرزاد بازدید به عمل آمد و طی تشکیل جلسات کارگاهی موارد مورد نیاز بررسی شد.

متلاشی شدن چند باند فساد اخلاقی در یزد

یزد-سپما صادقی مقدم- پایگاه اطلاع رسانی دادرسی عمومی و انقلاب اسلامی یزد از شناسایی و متلاشی شدن چند باند فساد اخلاقی در این استان خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، حسب اعلام جرم توسط معاون دادستان یزد، پرونده مربوط به متهمان خانه فساد در یزد تشکیل و سیر قضایی آن در دادسرا آغاز شد و در اثنای تحقیقات با بررسی حساب های بانکی متهمان مشخص شد در بازه زمانی ۱۰ ماهه پنج میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال به حساب یکی از آنها واریز که هیچ تناسبی با شغل وی نداشته است و با تکمیل تحقیقات و استعلام سوابق کیفری، کیفرخواست در خصوص این باند فساد و فحشا صادر شد. این گزارش می افزود: متعاقب ارسال پرونده به دادگاه کیفری و سپس دادگاه تجدیدنظر استان در نهایت با ختم رسیدگی، متهم ردیف اول (زن) به یکسال حبس و ۲ سال منع اقامت در یزد و متهم ردیف دوم (مرد) به یکسال و شش ماه حبس، ۲۴۰ میلیون ریال جزای نقدی و ۲ سال منع اقامت در استان محکوم شدند و این افراد به اتهام تشویق به فساد و فحشا و تهدید به ضررهای شرفی، نفسی و مالی محکوم شدند.

با همت و تلاش جهادی شبانه روزی همکاران منطقه، تمامی مجاری عرضه سطح استان در مدار خدمات دهی قرار گرفت

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، سید محمد حسینی در گفتگو با خبرنگار صدا و سیما مرکز استان ضمن اعلام این خبر افزود: با تمهیدات انجام شده بلافاصله بعد از ایجاد اختلال نرم افزاری پیش آمده در سامانه هوشمند سوخت تیم های عملیاتی متشکل از کارشناسان منطقه وواحی تشکیل و راه اندازی به جایگاههای سطح استان اعزام ونسبت به فعال سازی مجاری عرضه بصورت آفلاین اقدام نمودند.وی با ارنه گزارشی از روند فعال سازی مجاری عرضه سطح استان بیان داشت: تمامی ۸۰ باب جایگاه عرضه فرآوردههای نفتی مایع(بنزین و نفتگاز) به مدار سوخترسانی بازگشتند و در حال خدماتدهی به مردم عزیز استان می باشند.حسینی با اشاره به ذخیرهسازی مناسب فرآوردههای نفتی در انبارهای استان خاطر نشان کرد: هیچگونه مشکلی در جهت تامین و توزیع آنها وجود ندارد.

به گزارش خبرنگار ما (حمیدرضا عبدالمنافی) از البرز: معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان البرز صبح امروز شنبه ۲۵ آذر در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن تسلیت ایام شهادت دخت پیامبر اسلام، حضرت فاطمه زهرا (س) از دستگاههای دولتی عضو سامان کمیته ازدواج جوانان خواست به عهد خود عمل کنند.

مهران افشاری در ادامه گفت: شهریور ۱۴۰۱ با دستور آیت الله رئیسی ریاست جمهوری طبق سندی ملی کمیته سامان ازدواج پایه‌گذاری گروید و قرار شد دستگاه‌های دولتی ۲۰درصد از ظرفیت خود برای تسهیل در امر ازدواج جوانان کم درآمد و ضعیف قرار دهند.

وی خاطرنشان کرد:معاونت امور جوانان طبق سند ملی کمیته ازدواج با کمک دستگاه‌های ، نهادهای عمومی و شهرداری‌ها با استفاده از تسهیلات رفاهی، فرهنگسرا و تالار، باشگاه و اردوگاه‌ها فضاهای مذکور را برای برگزاری جشن و مراسم ازدواج در اختیار زوج‌های واجد شرایط قرار دهد.

افشاری با بیان اینکه متاسفانه با گذشت یکسال از تصویب این سند ملی (ماده ۶ قانون تسهیل ازدواج جوانان) هیچ دستگاه دولتی در استان البرز و سایر استان‌های کشور پای کار نیامده‌اند؛ از اصحاب رسانه خواست: با مطالبه و پیگیری‌های مدام، باعث اجرایی شدن این سند ملی (سامان کمیته ازدواج) شوند.

معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان البرز با اشاره به اینکه حوزه جوانان، اولویت اصلی نظام جمهوری اسلامی ایران است؛ افزود : اداره کل ورزش و جوانان در وهله اول متولی امور جوانان است و بعد در حوزه ورزش فعالیت میکند.

خروجی عملکرد معاونت امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان البرز
افشاری گفت: طی چند سال گذشته ۲۵۶ مجوز سازمان‌های مردم نهاد که همگی توسط جوانان رنج سنی ۱۸ تا ۳۵ سال استان البرز پایه‌گذاری شده است، صادر کردیم. وی با بیان اینکه آمار طلاق و آسیب‌های اجتماعی در استان البرز به دلیل مهاجرت پذیر بودن بالا می‌باشد، گفت: معاونت امور جوانان در سطح استان البرز ۲۰ مرکز مشاوره زیر نظر ۱۰ پزشک روانشناس دایر کرده است که به طور رایگان به جوانان ساکن مناطق محروم و کم‌درآمد و حاشیه‌نشین خدمات

معاون امور جوانان، اداره کل ورزش و جوانان استان البرز :

دستگاه‌های دولتی عضو کمیته سامانه ازدواج به عهد خود عمل کنند

مهران افشاری معاون امور جوانان، اداره کل ورزش و جوانان استان البرز گفت: با گذشت یکسال از شکل‌گیری کمیته سامان ازدواج (ماده ۶ قانون تسهیل ازدواج جوانان) از همکاری دستگاه‌های دولتی عضو کمیته سامانه ازدواج کم درآمد و ضعیف قرار دهند.



خبر داد و با بیان اینکه اکنون ۱۱۰ واحد مسکونی در فردیس در حال ساخت است، گفت: امروزه مسکن یکی از دغدغه‌های جوانان است که باید فکری به حال آن شود.

افشاری اضافه کرد: این سازمان‌ها می‌توانند در مناطق مختلف استان در زمینه اوقات فراغت و آسیب‌های اجتماعی مانند زنان بی سرپرست و بدسرپرست، کودکان کار و ... فعالیت کنند. به هر یک از این سازمان‌ها کمک بلاعوض نیز می‌شود تا بتوانند اتفاقات خوبی را در سطح استان رقم بزنند.

معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان البرز با اشاره به اینکه امروز خانه‌های اوقات فراغت و نشاط اجتماعی می‌توانند بازدهی خوبی برای اداره کل ورزش و جوانان استان البرز داشته باشند، بیان کرد: از لحاظ در اختیار داشتن و همه دستگاه‌ها گزارش عملکرد خود را در زمینه

می‌دهند. **البرز اولین استان در تشکیل شورای مشاورتی جوانان**

افشاری معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان البرز در بخش دیگر سخنان خود در خصوص عملکرد این سازمان در حوزه جوانان در البرز؛ توضیح داد: در راستای شناسایی مدیران آینده از میان جوانان با دستور رئیس جمهور، البرز اولین استان در سطح کشور است که اقدام به تشکیل شورای مشاورتی جوانان نمود.

۱۱۰ واحد مسکونی در فردیس در قالب تعاونی مسکن جوانان ساخته‌ایم
معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان البرز از راه اندازی اولین تعاونی مسکن جوانان در این استان توسط یک سازمان مردم نهاد

گر امیداشت هفته حمل و نقل و راهداری در آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی گفت: هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری هر سال یادآور حماسه بسیج دست اندرکاران بخش حمل و نقل جاده ای برای تخلیه کالاهای وارداتی در بنادر به فرمان حضرت امام خمینی(ره) و حضور آنان در یک آزمون بی نظیر سیاسی، اجتماعی و اقتصادی است.

اورجعی علیزاده، در پیامی به مناسبت گرامیداشت هفته حمل و نقل بیان داشت: این ایام مناسبترین

گردنشین اولین مرکز بازی ساز البرزی در کشور شروع به کار کرد



شرکت بازی‌سازان گردنشین متشکل از نیروهای متخصص با همکاری خانه اوقات فراغت و نشاط اجتماعی کشور در استان البرز تشکیل شد.

به گزارش خبرنگار ما حمیدرضا عبدالمنافی از البرز -خانسناری مدیر عامل شرکت بازی‌سازان گردنشین در نشست خبری با اصحاب رسانه از افتتاح اولین مرکز بازی‌های خانواده محور کشور در البرز با همکاری خانه اوقات فراغت و نشاط اجتماعی کشور، زیر نظر معاونت جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان البرز خبر داد. وی در ادامه از چگونگی شکل‌گیری این مرکز بازی خانواده محور گفت: جامعه ما که تحت تاثیر آثار مخرب تورم؛ دچار بحران بی اعتمادی شده است. جامعه‌ای که نه علاقه ای به خواندن کتاب نشان می‌دهد و نه تلاشی برای بهتر زندگی کردن. از این تصمیم گرفتیم با بازی‌های سرگرم کننده به میان خانواده‌ها بیااییم و موجب نشاط تک تک افراد جامعه شویم.

خانسناری در ادامه گفت: هدف ما توسعه بازی‌های خانواده محور است که قرار است در کل ایران با کمک شهرداری‌ها، بازی‌های محیطی محور را به بازی‌های خانواده محور تبدیل کنیم. وی در ادامه گفت: شرکت بازی سازان گرد نشین متشکل از نیروهای متخصص به کمک بزرگان و مسئولان استان البرز با هراچه‌ای که توان نامیده میشود گام در مسیر گذاشته است. امید است که تمامی اهداف به درستی به سامان برسد؛ به امید روزی که آرمان شهرمان به دور از پلیدی ساخته شود.

خانسناری با بیان اینکه شرکت بازی سازان گردگشت به دنبال کشف استعداد میان جوانان و ایجاد نشاط در جامعه و خانواده است، گفت: ما می‌خواهیم به معضل اشتغال به صورت تخصصی نگاه کنیم و در پی ترویج و فرهنگ سازی با متد روز، ترویج دوستی و پیام آور صلح میان شهروندان ایران و در نهایت جهان هستیم. مدیر عامل شرکت بازی‌سازان گردنشین در راستای صنعت

طی چند سال گذشته ۲۵۶ مجوز سازمان‌های مردم نهاد که همگی توسط جوانان رنج سنی ۱۸ تا ۳۵ سال استان البرز پایه‌گذاری شده است، صادر کرده‌ایم

اوقات فراغت و نشاط اجتماعی ارائه می‌دادند و ما در ستادها بررسی می‌کردیم که هر دستگاه حائز چه رتبه‌ای است.

افشاری اضافه کرد: این سازمان‌ها می‌توانند در مناطق مختلف استان در زمینه اوقات فراغت و آسیب‌های اجتماعی مانند زنان بی سرپرست و بدسرپرست، کودکان کار و ... فعالیت کنند. به هر یک از این سازمان‌ها کمک بلاعوض نیز می‌شود تا بتوانند اتفاقات خوبی را در سطح استان رقم بزنند.

معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان البرز با اشاره به اینکه امروز خانه‌های اوقات فراغت و نشاط اجتماعی می‌توانند بازدهی خوبی برای اداره کل ورزش و جوانان استان البرز داشته باشند، بیان کرد: از لحاظ در اختیار داشتن و همه دستگاه‌ها گزارش عملکرد خود را در زمینه

اخبار

فرشاد مقیمی معاون وزیر صمت در دیدار با صاحبان صنایع و واحدهای تولیدی گیلان عنوان کرد:

تولید ۴۱۸ مگاوات برق در شهرک‌های صنعتی کشور تا سال آینده



معاون وزیر صمت از تولید ۴۱۸ مگاوات برق در شهرک‌های صنعتی کشور تا پایان سال آینده خبر داد و گفت: باید هرچه سریعتر شرکت‌های تولیدی فعال در خصوص واگذاری سند مالکیشان تعیین تکلیف شوند. فرشاد مقیمی معاون وزیر صمت در دیدار با صاحبان صنایع و واحدهای تولیدی گیلان در شهرک صنعتی رشت، با تأکید بر تأمین برق مورد نیاز واحدهای تولیدی در شهرک‌های صنعتی اظهار کرد: باید تمامی امکانات زیرساختی از جمله امکانات برق، گاز و آب در شهرک‌های صنعتی تأمین شود و در این خصوص ۴۱۸ مگاوات برق تا پایان سال آینده در شهرک‌های صنعتی تولید می‌شود.

وی با اشاره به عدم وجود مشکل در تعیین سند شرکت‌های مستقر در شهرک‌های صنعتی گفت: باید هرچه سریعتر شرکت‌های تولیدی مشغول به فعالیت در شهرک‌های صنعتی گیلان در خصوص واگذاری سند تعیین تکلیف شوند.

معاون وزیر صمت با تأکید بر لزوم توجه به تأمین انرژی واحدهای تولیدی گیلان افزود: مشکلات انرژی واحدهای تولیدی در کشور و از جمله گیلان باید هرچه سریعتر برطرف شود.

مقیمی، یکی از دغدغه‌های مهم شرکت‌های تولیدی و صنعتی را تأمین مواد اولیه دانست و بیان کرد: وزارت صمت و دولت سیزدهم برنامه ویژه‌ای در تأمین مواد اولیه برای شرکت‌های تولیدی و صنعتی دارد زیرا بدون مواد اولیه عملاً کار کارخانه مختل می‌شود. وی با بیان اینکه حل مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی رویکرد اصلی دولت سیزدهم است، افزود: واحدهای تولیدی نقش مهمی در رشد اقتصادی استان در حوزه‌های مختلف از جمله ایجاد اشتغال دارند.

به دنبال تحقق ظرفیت اسمی فولاد توان آور آسیا در چهار محال و بختیاری هستیم

شهرکرد محمود مولوی : مدیرعامل فولاد توان‌آور آسیا گفت: ظرفیت اسمی این کارخانه هنوز محقق نشده و تلاش ما بر این است که به این ظرفیت برسیم. علیرضا وکیلی در حاشیه بازدید از کارخانه فولاد توان‌آور آسیا در جمع خبرنگاران اظهار کرد: سال ۱۳۶۶ شرکت توان‌آور آسیا با مجوز لاستیک‌سازی کلید خورد و سپس به‌صورت نیمه‌تمام تا سال ۱۳۸۲ رها شد. سپس طی این سال‌ها تغییر کاربری داد و به ورق قلع‌اندود تبدیل، به این ترتیب سال ۸۸ کارخانه راه‌اندازی شد.مدیرعامل فولاد توان‌آور آسیا اضافه کرد: در سال ۱۳۹۲ این شرکت توسط صندوق بازنشستگی نیروهای مسلح خریداری و اردیبهشت امسال به فولاد مبارکه واگذار شد. وکیلی با بیان اینکه ظرفیت اسمی این کارخانه هنوز محقق نشده و تلاش ما بر این است که به این ظرفیت برسیم، افزود: نیاز کشور ۳۰۰ هزار تن است که بخشی از آن از خارج وارد می‌شود و در صورت تحقق ظرفیت اسمی این کارخانه، مشکل تا حدودی رفع می‌شود.وی با اشاره به محدودیت‌های موجود در تأمین مواد اولیه به دلیل تحریم‌ها یادآور شد: این بدان معنا نیست که کار متوقف شده‌است، چهارمحال و بختیاری پتانسیل‌های بسیاری دارد و هدف ما این است که تجربیاتمان را در زمینه فولاد در این استان پیاده‌سازی کنیم.مدیرعامل فولاد توان‌آور آسیا گفت: مشکل اصلی در این کارخانه بحث مواد اولیه است و برای رفع آن اقدامات اولیه واردات انجام شده که از بهمن‌ماه این مشکل نیز رفع می‌شود. وکیلی با اشاره به اینکه مشکلی برای سفارش نداریم خاطرنشان کرد: مسئولین استان همگی اتفاق نظر بر فعال شدن واحدها را دارند و تعاملات خوبی با استان صورت گرفته است. وی تأکید کرد: در این کارخانه اولویت اول، نیروی انسانی بوده، چراکه خروجی کارخانه منتهای پرسنل صفر است، از همین‌رو چارت سازمانی در حال بازنگری بوده و طبقه‌بندی مشاغل در دست انجام است.

فرماندار ساوه:

اجرای طرح های خلاقانه در شهرداری ضروری است

فرماندار ساوه گفت: اجرای طرح های نو و خلاقانه در راستای افزایش امید و نشاط اجتماعی شهروندان از سوی مدیریت شهری ضروری است. مهدی الیاسی در دیدار با سرپرست شهرداری و رئیس شورای اسلامی شهر ساوه اظهار کرد: فرمانداری آماده همکاری و تعامل با مجموعه مدیریت شهری جهت خدمت رسانی بیشتر به مردم است. فرماندار ساوه افزود: به طور حتم زمانی که شهروندان از نشاط اجتماعی برخوردار باشند، شاخص‌های کیفیت زندگی آنان ارتقا پیدا می‌کند و طبیعی است که به موازات آن آسیب‌های اجتماعی کاهش می‌یابد.



وی گفت: امیدواریم با تعامل در مدیریت شهری ساوه و تجربیات ارزنده سرپرست شهرداری شاهد اتمام طرح‌های نیمه‌تمام در ماه‌های پیش رو و بهره‌برداری از طرح‌های مورد مطالبه شهروندان باشیم. الیاسی تصریح کرد: حل مشکلات شهر با تعامل و همدلی مجموعه شورای شهر و مدیریت شهری امکان‌پذیر است و همه باید با کنار گذاشتن اختلاف سلیقه‌ها و همدلی و همکاری با خلاقیت و نوآوری توسعه و پیشرفت شهر را رقم بزنند و مشکلات شهری را برطرف کنند. فرماندار ساوه در ادامه بر توجه مجموعه مدیریت شهری بر ارتباط بین بخشی با دستگاه‌های مختلف شهرستان، پایش سلامت کارکنان مجموعه، جلب اعتماد عمومی، تلاش در جهت مشارکت حداکثری در انتخابات و جلوگیری از سو استفاده در اموال عمومی، ایجاد بستر آرامش در شهرداری تأکید کرد. الیاسی همچنین خواستار ارتقای برنامه‌های معنوی در شهرداری و تعامل سالم اعضای شورای شهر و شهرداری در جهت خدمت به مردم شد.

سرپرست شهرداری ساوه نیز در این نشست گفت: با توجه مشکلات اقتصادی و تنگناهای مالی شهرداری فرصتی برای آزمون و خطا نداریم. مهدی صفا خلع افزود: بازدید از سازمان‌ها و برگزاری جلسات با مدیران آنها با هدف احصای مشکلات آغاز شده و در حال تدوین برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت شهرداری هستیم زیرا فرصت آزمون و خطا در اجرای پروژه‌های شهری را نداریم.

صفاخلع به تشریح آخرین وضعیت برخی پروژه‌های مهم شهرداری پرداخت و ادامه داد: تلاش می‌کنیم تا پایان سال یک لاین از پروژه کم‌رندی شرق به عنوان یکی از پروژه‌های مورد نیاز شهر، تکمیل و به بهره برداری برسد. وی افزود: اکنون مابقی تملکات این پروژه انجام شده و قیر مورد نیاز آن هم در حال خریداری شدن است و با همت نیروهای شهرداری سعی می‌کنیم تا پایان سال بخشی از این پروژه تقدیم شهروندان شود. سرپرست شهرداری ساوه با تأکید بر اینکه رضایتمندی شهروندان را مهم‌ترین هدف در مجموعه مدیریت شهری است، گفت: برای توسعه، پیشرفت و آبادانی هرچه بیشتر ساوه از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کنم.

مدیر روابط عمومی میراث فرهنگی استان همدان:

شهرستان نهاوند دارای شرایط ویژه و خاص در حوزه گردشگری است

مدیر روابط عمومی میراث فرهنگی استان همدان گفت:شهرستان نهاوند دارای شرایط ویژه و خاص در حوزه گردشگری است. محسن جانجان در نشست با خبرنگاران نهاوند افزود: شهرستان نهاوند دارای شرایط ویژه و خاص در حوزه گردشگری است و ظرفیت بسیار بالایی برای رسیدن به توسعه و پیشرفت دارد. وی گفت: ۱۲ سراب فعال در شهرستان نهاوند وجود دارد، که امیدواریم این سراب‌های فعال به عنوان پایلوت شهرستان در کنار شهرهای لرستان و کرمانشاه به فهرست جهانی ثبت ملی اضافه شوند. جانجان در ادامه بیان کرد: آثار تاریخی مربوط به دوران سلوکی است از جمله لائودیسه، و تپه نقره‌ای که نمونه‌ی آن را هیچ جای دیگر ندارد، و این جز ظرفیت‌های شهرستان نهاوند است که با هم افزایی دیگر دستگاه‌های اجرایی راه توسعه و پیشرفت خود را پیدا خواهند کرد.



مدیر روابط عمومی میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان اظهار کرد: در سفر مهندس ضرغامی وزیر میراث فرهنگی کشور به نهاوند دستورات و مصوبات خوبی اجرایی شد از جمله ادامه فصول کاوش‌های باستان شناسی در شهرستان نهاوند با موضوع لائودیسه و تپه نقره‌ای که این کاوش‌ها از دو جنبه بسیار پر اهمیت هستند، محله‌ی دو خواهران با ۱۲ هکتار باعث شده است که در فهرست آثار ملی ایران ثبت شود و با پیگیری‌های انجام شده مجوز ساخت و ساز برای محله‌ی دوخواهران گرفته شده است. جانجان گفت: ۱۵۰ میلیون تومان برای فصل هشتم کاوش‌ها اعتبار در نظر گرفته شده برای اصلاح معبد لائودیسه، که مطالبه عموم مردم این دیار است. جانجان در ادامه اضافه کرد: تپه نقره‌ای یکی از مهمترین پروژه‌های بزرگی است که اگر ذرهای به آن ویژه نگاه شود یک سایت موزه می‌شود که بخودی خود باعث جذب گردشگران بسیاری خواهد شد. وی با توجه به معضلات همیشگی که در سراب‌های نهاوند وجود دارد ابراز کرد: کمبود اعتبارات در این سراب‌ها نبود زیر ساخت‌های لازم و عدم متولیان در این سراب‌ها باعث ایجاد آسیب‌های شدید به این مکان‌های تفریحی شده است، که امیدواریم با توجه مسئولین شهرستان این سراب‌ها هر چه سریع‌تر ساماندهی شوند. وی تصریح کرد: از نتایج دیگر سفر وزیر میراث فرهنگی، خانه فاطمی بود که در فهرست آثار ملی نبود که با ورود ضرغامی به شهرستان جز آثار ملی به ثبت رسید، همچنین کاروانسرای گلشن که جز درخواست‌ها و مطالبات مردمی بود اعتبار سه هزار و پانصد میلیون ریال را جذب خود کرده است. جانجان اظهار داشت: سفر خانه سنتی فارسبان مراحل اخذ مجوز آن گرفته شده است که با توجه به نیاز و ضرورت آن می‌تواند به مجتمع گردشگری و سوئیت تبدیل شود، و همچنین مکان‌هایی که به این صورت به مردم خدمات رسانی می‌کنند می‌توانند به خانه مسافر تبدیل شوند. وی افزود: حمام بازار با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیون تومان هزینه و همکاری اداره اوقاف نهاوند، آماده بازگذاری برای سفره خانه است، و همچنین حمام تاریخی بزول و دهقون نیز در آستانه ثبت ملی شدن هستند.